Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fehlig GmbH
Ersatzteilmarkt

Herr Norbert Foth
Almhohe 2 - 4

29614 Soltau
Deutschland

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210013648, |hre Referenznr.: EB2113529

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 4

Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

lhr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

DI210603336
13201
21. Juni 2021

Jaqueline Libbert
+49(0)5409403414
+49(0)5409403434
j.luebbert@buente.com

Geliefert/

Bestellt

Riickstand Einheit

1 10099 622193

2 14902 040118

3 20051 040119

4 200510 040120

5 20211 040129

6 20216

7 20176 040153

8 20162 040160

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

*** Riickstand aus Auftrag: DA210011356

*** |hre Belegnr.: EB2112971
ASPOCK Bajonettverbinder
5-polig, gelb, weiblich

2/2

ASPOCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich,
1-fach/2-fach Tiille, Kontakte, Montageanleitung,

im PE-Beutel

BUNTE Safety Box, komplett
inkl. Schloss und Riegel

BUNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel,
Diebstahlsicherung fiir Pkw-Anhanger, mit

12/12

gekrépftem Schlossschutz fir erhdhte Sicherheit,

geprifte Top-Qualitat, anpassbare Riegelposition,

Dimension: 238 x 134 x 115mm
verpackt im Karton
Biigelverschluss rechts, Gr. 1,
Hebel 130 mm

Bugelverschluss rechts, GroBe 1, @ 16 mm,

Hebel 130 mm, verzinkt
Biigelverschluss links, Gr. 1,
Hebel 130 mm

Bugelverschluss links, GréBe 1, @ 16 mm,

Hebel 130 mm,verzinkt
Dreiloch-Planenhaken, feuerver

10/10

1/1

100/100

Dreiloch-Planenhaken, feuerverzinkt, 50 x 40 mm

Gummi-Spannring 400 mm, schwar
Gummi-Spannring, 8 mm, 400 mm, schwarz

Rungenhalter m. Feststellschra
M 10 x 40 mm

100/100

30/30

Rungenhalter mit Feststellschraube, M10 x 40 mm,

verzinkt
Exzenterverschluss m. Sicherun
verstellbar

FBS Industry Exzenterverschluss mit Sicherung,

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

4/4

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA210013648, |hre Referenznr.:

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 2 von 4

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI210603336

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

10

11

12

13

14

15

16

17

Helmut Biinte GmbH

40103

40006

40136

405110

10002

10001

10000

10026

100960

040506

040515

040519

040520

620700

620701

620702

622048

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Gesamtlange Korpus: 200 mm, GréBe 0,
verstellbar, verzinkt
BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm

220 x 65 mm, Bauhohe 525 mm
BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm, 220 x 65 mm Vollgummirad

auf Stahlfelge, Bauhdhe 525 mm, Ausdrehlange
230 mm, Stutzlast im Stand/Rangierbetrieb
400/240 kg, verzinkt

EM 150 R, Ausf. G, @ 70 mm,

V 90/116 mm, Bohrlocher 12,5 m
AL-BE Kugelkupplung EM 150 R bis 1500 kg,

Ausf. G, @ 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,
Bohrungen 12,5 mm
BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm

vollautomatisch, 220 x 65 mm
BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm, vollautomatisch klappbar,

220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhdhe
670 mm, Ausdrehldnge 235 + 335 mm, Stutzlast im
Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch
Flansch, verzinkt

BUNTE Kugelschutzkappe schwarz

mit Schlaufe, Kunststoff
BUNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe,

Kunststoff
FRISTOM MD-002 Lichtscheibe

links/rechts
FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts

H: 90 x B: 96 mm
FRISTOM MD-002 Riickleuchte

links/rechts, m. KZL
FRISTOM MD-002 Riickleuchte links/rechts,

mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht
H: 90 x B: 96 x T: 46 mm
FRISTOM MD-002 Riickleuchte

links/rechts
FRISTOM MD-002 Riickleuchte links/rechts,

mit Blink-, Brems- und Schlusslicht

H: 90 x B: 96 x T: 46 mm

ASPOCK Squarepoint BGL weill

ASPOCK Squarepoint Begrenzungsleuchte wei
H: 62 x B: 62 x T: 46 mm

ASPOCK Multipoint |

Lichtscheibe rechts, f. RFL
ASPOCK Multipoint | Lichtscheibe rechts, fiir

Ruckfahrlicht

Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte
Website: www.buente.com

2/2

2/2

10/10

30/30

20/20

10/10

40/40

12/12

2/2

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA210013648, |hre Referenznr.:

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 3von 4

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI210603336

Geliefert/

Bestellt Riickstand Einheit

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

10641 622098

100970 622129

10520

10521

100990

10099 622193

10203 622417

40259 622721

402590 622728

20454 970230

201981

H: 140 x B: 240 mm
ASPOCK Multipoint Il RL rechts

m. KZL, 5-pol. Bajonett
ASPOCK Anschlusskabel, 5 m

7-polig, 5-polige BV

ASPOCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-poliger
Stecker, 5-polige Bajonettverbindung

ASPOCK Midipoint I RL links

m. KZL, NSL, 5-pol. Bajonett
ASPOCK Midipoint | Riickleuchte links, mit Blink-,

Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss,
Leuchtmittel

H: 100 x B: 220 x T: 52 mm

ASPOCK Midipoint | RL rechts

m. KZL, 5-pol. Bajonett
ASPOCK Midipoint | Riickleuchte rechts, mit Blink-,

Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel

H: 100 x B: 220 x T: 52 mm

ASPOCK Bajonettverbinder

5-polig, griin, weiblich

ASPOCK Bajonettverbinder, 5-polig, griin, weiblich,
1-fach/2-fach Tulle, Kontakte, Montageanleitung,
im PE-Beutel

ASPOCK Bajonettverbinder

5-polig, gelb, weiblich

ASPOCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich,
1-fach/2-fach Tille, Kontakte, Montageanleitung,
im PE-Beutel

ASPOCK Riickstrahler gelb

@ 60 mm, m. Loch
ASPOCK Riickstrahler gelb, @ 60 mm, mit Loch

BUNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe

105 x 105 mm, 800 daN, Dekras.
BUNTE Zurrmulde mit Ring und Feder,

verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN
BUNTE Gegenplatte fiir Zurrmulde 40259,

131 x 142 mm,
BUNTE Gegenplatte fiir Zurrmulde 40259,

verzinkt, 131 x 142 mm

Gasfeder 1500 N, 570 mm, Hub 2
Gasfeder fur Pferdeanhanger,

mit Augen @ 8 mm, 1500 N
Zapfenteil, weiB, Kunststoff
Zapfenteil, weiB, Kunststoff,65 x 29 mm

0/10 10 Stiick

3/3 0 Stiick

2/2 0 Stiick

2/2 0 Stiick

2/2 0 Stiick

2/2 0 Stiick

100/100 0 Stiick

20/20 0 Stiick

20/20 0 Stiick

2/2 0 Stiick

5/6 1 Stiick

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein

Auftragsnr.: DA210013648, |hre Referenznr.:

@BiNTE

Seite 4 von 4

Lieferungsnr.: DI210603336
Geliefert/

Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung Bestellt Riickstand Einheit
29 201980 Backenteil, weiB, Kunststoff 6/6 0 Stiick

Backenteil, weiB, Kunststoff, 65 x 29 mm
30 100971 ASPOCK Anschlusskabel, 7 m 11 0 Stiick

7-polig, 5-polige BV

ASPOCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 7-poliger

Stecker, 5-polige Bajonettverbindung
31 67 Versandkostenpauschale Spedition 1/1 0 Stiick
Versandart:  Hellmann

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



