

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fehlig GmbH Seite 1 von 4

Ersatzteilmarkt Lieferungsnr.: DI210603336
Herr Norbert Foth Kundennr.: 13201

Almhöhe 2 - 4 Datum: 21. Juni 2021

 29614 Soltau
 Ihr Ansprechpartner:
 Jaqueline Lübbert

 29614 Soltau
 Durchwahl:
 +49(0)5409403414

 Deutschland
 Fax:
 +49(0)5409403434

E-Mail: j.luebbert@buente.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210013648, Ihre Referenznr.: EB2113529

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
		'	*** Rückstand aus Auftrag: DA210011356	,	,	
			*** Ihre Belegnr.: EB2112971			
1	10099	622193	ASPÖCK Bajonettverbinder	2/2	0	Stück
			5-polig, gelb, weiblich			
			ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich,			
			1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung,			
			im PE-Beutel			
2	14902	040118	BÜNTE Safety Box, komplett	12/12	0	Stück
			inkl. Schloss und Riegel			
			BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel,			
			Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit			
			gekröpftem Schlossschutz für erhöhte Sicherheit,			
			geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition,			
			Dimension: 238 x 134 x 115mm			
			verpackt im Karton			
3	20051	040119	Bügelverschluss rechts, Gr. 1,	10/10	0	Stück
			Hebel 130 mm			
			Bügelverschluss rechts, Größe 1, Ø 16 mm,			
			Hebel 130 mm, verzinkt			
4	200510	040120	Bügelverschluss links, Gr. 1,	1/1	0	Stück
			Hebel 130 mm			
			Bügelverschluss links, Größe 1, Ø 16 mm,			
			Hebel 130 mm,verzinkt			
5	20211	040129	Dreiloch-Planenhaken, feuerver	100/100	0	Stück
			Dreiloch-Planenhaken, feuerverzinkt, 50 x 40 mm			
6	20216		Gummi-Spannring 400 mm, schwar	100/100	0	Stück
			Gummi-Spannring, 8 mm, 400 mm, schwarz			
7	20176	040153	Rungenhalter m. Feststellschra	30/30	0	Stück
			M 10 x 40 mm			
			Rungenhalter mit Feststellschraube, M10 × 40 mm,			
			verzinkt			
8	20162	040160	Exzenterverschluss m. Sicherun	4/4	0	Stück
			verstellbar			
			FBS Industry Exzenterverschluss mit Sicherung,			



Lieferschein

Auftragsnr.: DA210013648, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 4

Lieferungsnr.: DI210603336

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einhei
			Gesamtlänge Korpus: 200 mm, Größe 0,			
			verstellbar, verzinkt			
)	40103	040506	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	2/2	0	Stück
			220 x 65 mm, Bauhöhe 525 mm			
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm Vollgummirad			
			auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge			
			230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb			
			400/240 kg, verzinkt			
0	40006	040515	EM 150 R, Ausf. G, Ø 70 mm,	2/2	0	Stück
			V 90/116 mm, Bohrlöcher 12,5 m			
			AL-BE Kugelkupplung EM 150 R bis 1500 kg,			
			Ausf. G, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,			
			Bohrungen 12,5 mm			
1	40136	040519	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	10/10	0	Stück
			vollautomatisch, 220 x 65 mm			
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch klappbar,			
			220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe			
			670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast im			
			Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch			
			Flansch, verzinkt			
2	405110	040520	BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz	30/30	0	Stücl
			mit Schlaufe, Kunststoff			
			BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe,			
_			Kunststoff		_	
3	10002	620700	FRISTOM MD-002 Lichtscheibe	20/20	0	Stück
			links/rechts FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts			
			H: 90 x B: 96 mm			
4	10001	620701	FRISTOM MD-002 Rückleuchte	10/10	0	Stück
			links/rechts, m. KZL			
			FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,			
			mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht			
			H: 90 x B: 96 x T: 46 mm			
5	10000	620702	FRISTOM MD-002 Rückleuchte	40/40	0	Stück
			links/rechts			
			FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,			
			mit Blink-, Brems- und Schlusslicht			
			H: 90 x B: 96 x T: 46 mm			
6	10026	622048	ASPÖCK Squarepoint BGL weiß	12/12	0	Stück
			ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß			
			H: 62 x B: 62 x T: 46 mm			
17	100960		ASPÖCK Multipoint I	2/2	0	Stück
			Lichtscheibe rechts, f. RFL			
			ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts, für			
			Rückfahrlicht			

Helmut Bünte GmbH Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig Tel: +49(0)5409 403410 Fax: +49(0)5409 403434 E-Mail: info@buente.com Website: www.buente.com
 Sparkasse Osnabrück

 DE28 2655 0105 0008 0144 09
 NOLADE22XXX

 Volksbank GMHütte
 DE65 2656 5928 2514 1813 00
 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein

Auftragsnr.: DA210013648, Ihre Referenznr.:

Seite 3 von 4

Lieferungsnr.: DI210603336

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
			H: 140 x B: 240 mm	'		
18	10641	622098	ASPÖCK Multipoint II RL rechts	0/10	10	Stück
19	100970	622129	m. KZL, 5-pol. Bajonett ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m	3/3	0	Stück
			7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-poliger			
			Stecker, 5-polige Bajonettverbindung			
20	10520		ASPÖCK Midipoint I RL links	2/2	0	Stück
			m. KZL, NSL, 5-pol. Bajonett ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte links, mit Blink-,			
			Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und			
			Nebelschlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss,			
			Leuchtmittel			
			H: 100 x B: 220 x T: 52 mm			
21	10521		ASPÖCK Midipoint I RL rechts	2/2	0	Stück
			m. KZL, 5-pol. Bajonett ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-,			
			Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger			
			Bajonettanschluss, Leuchtmittel			
			H: 100 x B: 220 x T: 52 mm			
22	100990		ASPÖCK Bajonettverbinder	2/2	0	Stück
			5-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich,			
			1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung,			
			im PE-Beutel			
23	10099	622193	ASPÖCK Bajonettverbinder	2/2	0	Stück
			5-polig, gelb, weiblich			
			ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich,			
			1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung,			
			im PE-Beutel			
24	10203	622417	ASPÖCK Rückstrahler gelb	100/100	0	Stück
			Ø 60 mm, m. Loch ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch			
25	40259	622721	BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe	20/20	0	Stück
			105 x 105 mm, 800 daN, Dekras. BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder,			
			verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN			
26	402590	622728	BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,	20/20	0	Stück
			131 x 142 mm, BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,			
			verzinkt, 131 x 142 mm			
27	20454	970230	Gasfeder 1500 N, 570 mm, Hub 2	2/2	0	Stück
			Gasfeder für Pferdeanhänger,			
			mit Augen Ø 8 mm, 1500 N			
28	201981		Zapfenteil, weiß, Kunststoff Zapfenteil, weiß, Kunststoff,65 x 29 mm	5/6	1	Stück
lalmı i	Rünte Gmbl		Tel: +49(0)5409 403410		andelsregister: HRR	000070

Helmut Bünte GmbH Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig Tel: +49(0)5409 403410 Fax: +49(0)5409 403434 E-Mail: info@buente.com Website: www.buente.com
 Sparkasse Osnabrück

 DE28 2655 0105 0008 0144 09
 NOLADE22XXX

 Volksbank GMHütte
 DE65 2656 5928 2514 1813 00
 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein

Auftragsnr.: DA210013648, Ihre Referenznr.:

Seite 4 von 4

Lieferungsnr.: DI210603336

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	, Rückstand	Einheit
29	201980		Backenteil, weiß, Kunststoff	6/6	0	Stück
			Backenteil, weiß, Kunststoff, 65 x 29 mm			
30	100971		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m	1/1	0	Stück
			7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 7-poliger			
			Stecker, 5-polige Bajonettverbindung			
31	67		Versandkostenpauschale Spedition	1/1	0	Stück

Versandart: Hellmann

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678